Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e Inovação – FUNDAÇÃO CETEPI
Joaçaba, SC, CEP 89.600-000 – CNPJ 03.124.650/0001-37

PORTARIA 02/PRESIDÊNCIA/2023

Nomeia comissão que especifica.

O presidente da Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e

Inovação –     Fundação Cetepi, entidade gestora do Centro de Inovação Vale do Rio

do Peixe – Centro INOVALE, localizado na Rua Antônio Adolpho Maresch, 68, Bairro Flor

da Serra em Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e

em atenção ao Edital nº 03/2023 para seleção de ingresso de empreendimentos,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear comissão para análise, acompanhamento e decisões referentes ao

Edital nº 03/2023 para seleção de ingresso de empreendimentos, composta pelos

seguintes membros:

I – Severino De Déa – Diretor Executivo e Presidente da comissão;

II – Rafael Patzlaff;

III – Jéssica Romeiro Mota.

Parágrafo único. Além dessa comissão, a presidência da Fundação Cetepi poderá

demandar o apoio de consultores ad-hoc.

Art. 2º. Estabelecer que as atividades afetas à nomeação serão benemerentes.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Joaçaba/SC, 31 de março 2023.

Fábio Lazzarotti

Presidente da Fundação CETEPI